

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

JACOB KRISTIAN THERKILDTSEN HOLDING ApS

C/O Jacob Kristian Therkeldsen  
Skæring Hedevej 164  
8250 Egå

ÅRSRAPPORT  
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/2 2024

  
\_\_\_\_\_  
Jacob Kristian Therkildsen  
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 31 18 61 45

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JACOB KRISTIAN THERKILDSEN HOLDING ApS C/O Jacob Kristian Therkildsen Skæring Hedevej 164 8250 Egå
	CVR-nr: 31 18 61 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Kristian Therkildsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed igennem tilknyttet virksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.137.911 hvilket anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-13.302	-12.225
DRIFTSRESULTAT	-13.302	-12.225
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.154.200	922.503
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	69.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.472	0
Andre finansielle omkostninger	-10.182	-11.169
RESULTAT FØR SKAT	1.136.188	968.495
Skat af årets resultat	1.723	4.698
ÅRETS RESULTAT	1.137.911	973.193
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	4.000.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-692.938	-108.111
Overført resultat	-2.291.151	963.504
DISPONERET I ALT	1.137.911	973.193

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.648.860	2.494.660
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	280.435
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.648.860</b>	<b>2.775.095</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.648.860</b>	<b>2.775.095</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	30.000
Selskabsskat	8.459	46.824
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	401.264	257.874
<b>Tilgodehavender</b>	<b>409.723</b>	<b>334.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.084.638</b>	<b>3.660.846</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.494.361</b>	<b>3.995.544</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.143.221</b>	<b>6.770.639</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	692.938
Overført resultat	3.538.750	5.829.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.785.750</b>	<b>6.765.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.471	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>357.471</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>357.471</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.143.221</b>	<b>6.770.639</b>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	692.938	801.049
Årets bevægelse, resultatdisponering	-692.938	-108.111
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>692.938</b>
Overført resultat, primo	5.829.901	4.866.397
Årets resultat	1.830.849	1.081.304
Foreslået udbytte	-4.122.000	-117.800
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.538.750</b>	<b>5.829.901</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte	4.000.000	0
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte	-4.000.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>122.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.785.750</b>	<b>6.765.639</b>



## Noter

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.